
 

2025 年中間株主優待に関するお詫びとお知らせ 
 

 

平素より格別のご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、弊社が実施しております 2025 年中間株主優待において、1,000 円分

の QUO カードをお届けすべき株主様に対しまして、500 円分の QUO カードを 

誤ってお届けしていたことが判明いたしました。誠に申し訳ございません。 

 

不足しておりました 500 円分の QUO カードにつきましては、速やかに追加発送

いたします。 

誠に恐縮ではございますが、お手元に届くまで今しばらくお待ちいただけます 

ようお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

 

2025 年 8 月 27 日 

株式会社⻘⼭財産ネットワークス 

株主優待事務局 


